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 Vereinsmeisterschaft 2017: Paarungsliste

 

 Runde 1, 03. Februar 2017  20:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Hilgert,Felix (0) 1736 - Zimmermann,Rainer (0) 1250 1:0  

 2 Kamlage,Johannes (0) 1238 - Fichtl,Andreas (0) 1532 ½:½  

 3 Schweitzer,Stefan (0) 1533 - Krämer,Bernd-Uwe (0) 1111 0:1  

 4 Wagner,Viktor (0) 1133 - Düsel,Bernd (0) 1441 1:0  

 5 Baitinger,Viktor (0) 1438 - Fischer,Eckhard (0) 1015 1:0  

 6 Demirci,Soner (0) 1072 - Neef,Gerd (0) 1285 0:1  

 7 Turskies,Sven (0) 800 -  (0) +/-  

 

 Runde 2, 03. März 2017  20:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Krämer,Bernd-Uwe (1) 1111 - Hilgert,Felix (1) 1736 0:1  

 2 Turskies,Sven (1) 800 - Baitinger,Viktor (1) 1438 0:1  

 3 Neef,Gerd (1) 1285 - Wagner,Viktor (1) 1133 1:0  

 4 Fichtl,Andreas (0.5) 1532 - Schweitzer,Stefan (0) 1533 1:0  

 5 Düsel,Bernd (0) 1441 - Kamlage,Johannes (0.5) 1238 -/+  

 6 Zimmermann,Rainer (0) 1250 - Demirci,Soner (0) 1072 0:1  

 7 Fischer,Eckhard (0) 1015 -  (0) +/-  

 

 Runde 3, 07. April 2017  20:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Hilgert,Felix (2) 1736 - Neef,Gerd (2) 1285 1:0  

 2 Baitinger,Viktor (2) 1438 - Fichtl,Andreas (1.5) 1532 1:0  

 3 Wagner,Viktor (1) 1133 - Kamlage,Johannes (1.5) 1238 0:1  

 4 Demirci,Soner (1) 1072 - Krämer,Bernd-Uwe (1) 1111 1:0  

 5 Fischer,Eckhard (1) 1015 - Turskies,Sven (1) 800 0:1  

 6 Schweitzer,Stefan (0) 1533 - Zimmermann,Rainer (0) 1250 0:1  

 7 Düsel,Bernd (0) 1441 -  (0) +/-  
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 Vereinsmeisterschaft 2017: Paarungsliste

 

 Runde 4, 05. Mai 2017  20:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Baitinger,Viktor (3) 1438 - Hilgert,Felix (3) 1736 ½:½  

 2 Neef,Gerd (2) 1285 - Kamlage,Johannes (2.5) 1238 0:1  

 3 Turskies,Sven (2) 800 - Demirci,Soner (2) 1072 -/+  

 4 Fichtl,Andreas (1.5) 1532 - Düsel,Bernd (1) 1441 1:0  

 5 Zimmermann,Rainer (1) 1250 - Wagner,Viktor (1) 1133 0:1  

 6 Krämer,Bernd-Uwe (1) 1111 - Fischer,Eckhard (1) 1015 0:1  

 7 Schweitzer,Stefan (0) 1533 -  (0) +/-  

 

 Runde 5, 02. Juni 2017  20:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Kamlage,Johannes (3.5) 1238 - Baitinger,Viktor (3.5) 1438 0:1  

 2 Hilgert,Felix (3.5) 1736 - Demirci,Soner (3) 1072 1:0  

 3 Fischer,Eckhard (2) 1015 - Fichtl,Andreas (2.5) 1532 0:1  

 4 Turskies,Sven (2) 800 - Neef,Gerd (2) 1285 -/+  

 5 Wagner,Viktor (2) 1133 - Krämer,Bernd-Uwe (1) 1111 0:1  

 6 Düsel,Bernd (1) 1441 - Zimmermann,Rainer (1) 1250 1:0  

 

 Runde 6, 07. Juli 2017  20:00 Uhr

 Tisch Weiß TWZ - Schwarz TWZ Ergebnis  

 1 Fichtl,Andreas (3.5) 1532 - Hilgert,Felix (4.5) 1736 ½:½  

 2 Neef,Gerd (3) 1285 - Baitinger,Viktor (4.5) 1438 0:1  

 3 Demirci,Soner (3) 1072 - Kamlage,Johannes (3.5) 1238 1:0  

 4 Krämer,Bernd-Uwe (2) 1111 - Düsel,Bernd (2) 1441 0:1  

 5 Fischer,Eckhard (2) 1015 - Wagner,Viktor (2) 1133 0:1  

 6 Zimmermann,Rainer (1) 1250 -  (0) +/-  
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